
Glutenfri Pizza Ham & Mozzarella

Ham & Mozzarella

AR TI K ELNR

5004 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Fria

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

420g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Fria Bröd AB

Ingredienser

GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, mozzarellaOST (23 %) (inkl.

LAKTOSFRI MJÖLK), skinka (20 %) (griskött, vatten, salt,

dextros, stabiliseringsmedel [pentanatriumtrifosfat,

karragenan], aromämne, kryddor, antioxidationsmedel

[natriumaskorbat], konserveringsmedel [natriumnitrit]),

tomat, vatten, solrosolja, dextros, majsmjöl, salt, jäst,

psylliumfröskal, socker, kryddor, oregano,

stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl,

hydroxipropylmetylcellulosa, mono- och diglycerider av

fettsyror [veg.]). Kan innehålla spår av SESAM och

SENAP.

Marknadsbudskap

Ost- och skinkpizza med extra mycket fyllning.

Stenugnsbakad på en krispig, glutenfri botten.

Dabas produktklassificering

208914916455 / Djupfryst -- Nutritionsprod. med

tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med tillstånd (SLV)

-- Glutenfria/laktosfria/laktosreduc.prod.

Ursprung

Spanien

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-05-07

https://www.dabas.com/fria-brod


Märkning

Typ av märkning: Det överkorsade axet

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Sätt ugnen på 220ºC. Ta pizzan ur sin

förpackning . Placera pizzan mitt i ugnen.

Grädda 11-12 min. tills pizzan fått en jämn brun

färg.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -30 °C

Max: -18 °C

Total hållbarhet

(dagar):

274

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 899 kJ

Energi: 214 kcal

Fett: 5,9 g

- Varav mättat fett: 2,6 g

Kolhydrat: 33 g

- Varav sockerarter: 2,7 g

Protein: 6,1 g

Salt: 1,5 g

Allergener

Mjölk

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-05-07



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07330242500048

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 5004K

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 7 st Mellannivåförpackningar 07330242850044

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Pizza Ham & Mozzarella

Produktnamn: Ham & Mozzarella

Varumärke: Fria

Förpackningsstorlek: 420g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 5004K

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Glutenfri glutenfritt pizza färdigmat ham mozzarella skinka ost prosciutto

laktosfri

Basnivå • GTIN 07330242500048

Utskriftsdatum: 2026-05-07



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Ost- och skinkpizza med extra mycket fyllning.

Stenugnsbakad på en krispig, glutenfri botten.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-11-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-01-30

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000248

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, mozzarellaOST (23 %) (inkl. LAKTOSFRI MJÖLK),

skinka (20 %) (griskött, vatten, salt, dextros, stabiliseringsmedel

[pentanatriumtrifosfat, karragenan], aromämne, kryddor,

antioxidationsmedel [natriumaskorbat], konserveringsmedel

[natriumnitrit]), tomat, vatten, solrosolja, dextros, majsmjöl, salt, jäst,

psylliumfröskal, socker, kryddor, oregano, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl,

hydroxipropylmetylcellulosa, mono- och diglycerider av fettsyror [veg.]). Kan

innehålla spår av SESAM och SENAP.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Spanien

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -30 °C

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 274

Utskriftsdatum: 2026-05-07



PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

ÖVRIGA PÅS TÅENDEN

Övriga påståenden: Glutenfri, Laktosfri

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Bricka

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Utskriftsdatum: 2026-05-07



VIKT

Artikelns bruttovikt: 487 gram

Jämförmängd färdigvara: 420 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 420 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 288 mm

Artikelns djup: 20 mm

Artikelns höjd: 288 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-07



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07330242850044

Leverantörens artikelnummer: 5004

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 7 st Basnivåförpackningar 07330242500048

Ingår i: 57 st Toppnivåförpackningar 07330242150045

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Pizza Ham & Mozzarella

Produktnamn: Ham & Mozzarella

Varumärke: Fria

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 5004

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-11-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-01-30

Mellannivå • GTIN 07330242850044

Utskriftsdatum: 2026-05-07



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000248

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

PÅS TÅENDE

Ämne Typ av påstående Är påstående märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 242 gram

Utskriftsdatum: 2026-05-07



VIKT

Artikelns bruttovikt: 3651 gram

Jämförmängd färdigvara: 2940 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 2940 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 158 mm

Artikelns djup: 298 mm

Artikelns höjd: 298 mm

Utskriftsdatum: 2026-05-07



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07330242150045

Leverantörens artikelnummer: 5004P

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 57 st Mellannivåförpackningar 07330242850044

BES KRIVNING

Artikelkategori: Glutenfri Pizza Ham & Mozzarella

Varumärke: Fria

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-11-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2017-01-30

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000248

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Toppnivå • GTIN 07330242150045

Utskriftsdatum: 2026-05-07



L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 233107 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1038 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-05-07



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 19 st

Antal ingående lav: 3 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Fria Bröd AB

OR G . NR .

556519-7968

G LN

7330242000005

TELEF ON

031-755 01 00

AD R ESS

Gröenvägen 2, 438 91 , Landvetter

E-P OST

info@fria.se
http://www.fria.se

Utskriftsdatum: 2026-05-07

mailto:info@fria.se
http://www.fria.se/

